
UCHWAŁA NR XII/132/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Wielkie Oczy, na rok szkolny 
2020/2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostkową paliwa w Gminie Wielkie Oczy na rok szkolny 2020/2021 
w kwotach: 

1) za litr benzyny bezołowiowej – 4,19 zł, 

2) za 1 litr oleju napędowego - 4,13 zł, 

3) za litr gazu LPG – 1,76 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/107/2019 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Wielkie Oczy, na rok szkolny 2019/2020. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: 0C6954D2-A54C-4956-8ADB-3B2644C92496. Podpisany Strona 1




